
Lappeen
Kotiseutuyhdistys ry

Arvoisat Lappeen Kotiseutuyhdistyksen jäsenet
”Nousee päivä, laskee päivä, kiitää vuodet niin”

Toimintavuosi 2024 toteutui perinteiseen tapaan hyvässä yhteistyössä Lappeen seurakunnan kanssa. 

Lappeen Kotiseutuyhdistyksen vuosikokous pidettiin sunnuntaina maaliskuun 10. päivä Lappeen 
seurakuntasalissa. Kokouksen aluksi kuulimme Maanpuolustuskorkeakoulun kouluttaja, kenttäro-
vasti Janne Aallon esityksen sotilaan etiikasta. Muutamin esimerkein Aalto johdatti kuulijat pohti-
maan, mikä olisi oikea toimintatapa mm.  tilanteessa, jossa piti äkkiä päättää, onko afganistanilainen 
vastaantulija kantamuksineen uhka vai vedenhakumatkalla oleva perheenisä. Ainakin minua tuo jäi 
askarruttamaan pitkäksi aikaa.  

Vuosikokous hyväksyi hallituksen esittämät vuosikokousasiakirjat muutoksitta. Hallitus jatkaa en-
tisessä kokoonpanossa ja kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. 

Keväällä oli tarkoitus retkeillä Hämmänauteensuolle vastikään kunnostettua polkua käyttäen, mut-
ta toukokuun helteet uuvuttivat lähtijät perusteellisesti ja retki peruuntui osanottajien puutteeseen. 

 Heinäkuun viimeisenä viikonloppuna osallistumme ”Vanhojen kulkupelien kokoontumisajoihin” 
Vilkjärvellä.  Tämä tapahtuma on saanut suuren suosion monipuolisen ohjelmansa ansioista. On ilo 
saada olla mukana tällaisessa juhlassa! 

Vuosittaiseen Lappeen kotiseutujuhlaan 
Juuret Lappeella kokoonnuttiin Haapajär-
velle, Haapajärven kylätalolle sunnuntaina 
11.8.   Lappeen Marian kirkossa vietetyn 
messun jälkeen siirryttiin Haapajärven ky-
lälle.

Kyläyhdistyksen aktiiviset jäsenet olivat 
valmistaneet ja somistaneet kylätalon ja 
piharakennuksen juhlakuntoon. Suuret kii-
tokset hyvästä yhteistyöstä!

Ohjelmassa Vesa Junnikkala perehdyt-
ti kuulijat Haapajärven kylän historiaan.  

Maija Kälviäi-
nen punoi ru-
non muotoon 
sen, miten monesta kylästä ”Haapajärvi, kylä jalo” muodostuukaan. 
Hanna Komin ja Johanna Sientolan musiikki nostatti kyyneleen monen 
kuulijan silmäkulmaan.  

Kaupunginjohtaja Tuomo Sallinen toi juhlaan kaupungin tervehdyksen.  

Juhlapuhujaksi olimme saaneet fil.tri Leea Lakan. Lakka tutki väitöskir-
jassaan ysiluokan takapenkkiläisten luku- ja kirjoitustaitoa. Hän kannus-
ti perheitä ja lasten huoltajia tukemaan lasten lukuharrastusta lukemalla  
itse ja hankkimalla kotiin lehtiä ja kirjoja lasten ja nuorten ulottuville. 

Lappeella on ollut Lappeen Taata jo vuodesta 2008, sen sijaan Lappeen 
Mammaa saatiin odotella tähän asti. Nyt nimettiin ensimmäinen Lap-
peen Mamma, hän on Anja Hytti-Oikkonen. Anjan toimeliasuus on ylei-
sesti tunnettua, hän on niin monessa mukana ja erityisen sopiva myös 



Lappeen Mamman kunniatehtävään. Onnittelut ensimmäiselle mammalle ja menestystä uudessa 
tehtävässä!

Juhla päättyi perinteiseen tapaan Montolan Puhallinorkesterin säestämään ja yleisön laulamaan 
Karjalaisten lauluun. 

Perinteistä Laurinpäivän messua vietettiin Kaus-
kilan Kappelinmäellä 10.8. Messun toimitti rovas-
ti Jouni Turtiainen, kanttori  Johanna Sientolan 
johdolla laulettiin tuttuja virsiä. Kotiseutuyhdistys 
tarjosi kirkkokahvit messun päätteeksi. 

Syyskuun alussa retkeilimme Vilkjärven Tupa-
vuorelle Ismo Jukkalan johdolla. Korkea Tupa-
vuori rotkoineen  ja louhikkoineen on kokemi-
sen arvoinen nähtävyys. Vuoren tasaiselta laelta 
on hieno näköala Luumäen suuntaan aukeavalle 
suolle.   

Loppuvuodesta kokoonnumme vielä Kauskilan 
Kappelinmäelle kuulemaan joulurauhan ju-
listusta sunnuntaina 22. joulukuuta klo 16 
sekä laulamaan Kauneimpia joululauluja kah-
vila Aleksandraan torin kulmalle perjantaina 
27.12. klo 14.  Tervetuloa näihin loppuvuo-
den tapahtumiin!

Kerrottakoon vielä, että vuoden 2025 vuosikoko-
us pidetään Lappeen seurakuntasalissa 9.3.klo12 
ja kotiseutujuhlaa Juuret Lappeella vietetään Si-
molan koululla sunnuntaina 31.8.2025. 

Hyvä jäsen, olet meille tärkeä! 

Jollet ole vielä maksanut tämän vuoden jäsenmaksua, voit tehdä sen nyt. Kutsu ystäviäsi ja tuttaviasi 
yhdistyksemme jäsenyyteen! Yhdistyksemme jäsenmaksu on vain 15 €. Liityt jäseneksi maksamalla 
jäsenmaksun tilille FI57 410800 1174 6347!  

Lappeen Kotiseutuyhdistyksen sekä omasta puolestani toivotan Teille kaikille

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2025!

Ritva Tamminen  

Ps.  Yhdistyksemme on julkaissut useita paikkakuntamme historiaa valottavia kirjoja. Valikoimasta 
saattaa löytyä jotakin myös pukinkonttiin! 

40€

Pyhästä
näkyväksi

Juuret Lappeella -adressi
Surun valitteluun – Onnitteluihin

VALKOISILLA HANGILLA – 
KANERVAISILLA KANKAILLAuutuus 

Kirjaa saa myös sihteeriltä p. 0405770430 tai 
tilaamalla lappeenkotiseutuyhdistys@gmail.com
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kaatuneiden sotapoluista.
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